

II NABÓR WNIOSKÓW PRACODAWCÓW O PRYZNANIE ŚRODKÓW Z KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO W ROKU 2018

Data publikacji: 23.04.2018

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w imieniu Starosty zaprasza wszystkich Pracodawców zainteresowanych dofinansowaniem kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców **do składania wniosków w okresie od dnia 07.05.2018 r. do dnia 11.05.2018 r.** **Urząd dysponuje środkami finansowymi w ramach limitu podstawowego w wysokości około 100.000,00 zł.**

Wnioski należy składać:

1. w formie papierowej wyłącznie na dzienniku podawczym PUP dla PN, ul. Nawojowska 118, 33-300 Nowy Sącz w godzinach pracy urzędu, tj. od 7:00 do 15:00. W przypadku wniosków nadesłanych pocztą lub przesyłką kurierską, **o złożeniu wniosku decyduje data wpływu wniosku do PUP dla PN.**
2. drogą elektroniczną poprzez platformę ePUAP, z bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym lub potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej.

Wnioski złożone poza wskazanym terminem nie będą rozpatrywane.

Priorytety wsparcia kształcenia ustawicznego na 2018 rok

O środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego mogą ubiegać się Pracodawcy zgodnie z poniższymi priorytetami wsparcia wyznaczonymi przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na 2018 rok:

1. wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie zawodach deficytowych

<https://barometrzwodow.pl/>;

W ramach priorytetu I należy udowodnić, że wnioskowana forma kształcenia ustawicznego dotyczy zawodu deficytowego na terenie powiatu nowosądeckiego lub województwa.

2. wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i narzędzi pracy;

W ramach priorytetu II należy udowodnić, że w ciągu jednego roku przed złożeniem wniosku bądź trzech miesięcy po jego złożeniu zostały/zostaną zakupione nowe maszyny i narzędzia, bądź będą wdrożone nowe technologie i systemy, a pracownicy objęci kształceniem ustawicznym będą wykonywać nowe zadania związane z wprowadzonymi lub planowanymi do wprowadzenia zmianami.

3. wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury

pomostowej.

Aby skorzystać ze środków KFS na działania ujęte we wniosku o dofinansowanie kształcenia ustawicznego musi być spełniony przynajmniej jeden z w/w priorytetów wydatkowania środków KFS.

Wniosek o przyznanie środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy w ramach priorytetów ustalonych na rok 2018 wraz z załącznikami dostępny jest pod linkiem:

<http://nowysacz.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania/kfs>

Załączniki z którymi należy się zapoznać przed wypełnieniem wniosku

1. Zasady i kryteria oceny wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców z KFS stosowane przez PUP dla PN w 2018 roku.
2. Barometr zawodów 2018 r.

Tryb rozpatrywania wniosków:

Wnioski rozpatrywane będą zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. w sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (Dz. U. z 2014r. poz. 639) i Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 16.12.2016r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (Dz. U. z 2016r. poz. 2155) oraz „Zasadami i kryteriami oceny wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców z KFS stosowanymi przez PUP dla PN w 2018 roku”.

W przypadku, gdy wnioski złożone w wyżej podanym terminie nie wyczerpią puli przyznanych środków, Urząd ogłosi kolejny nabór wniosków do wyczerpania limitu przyznanych środków.